
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726870

Pronájem bytu 1+1, 32 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Polanova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 32 m2, OV, Opava,
Předměstí, ul. Polanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 634710 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Opava, Předměstí, Polanova

Pronájem bytu 1+1, 32 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Polanova

+ služby + energie + vratná kauce + provize RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje Velmi ráda Vám zprostředkuji pronájem
zrekonstruovaného bytu 1+1 s výměrou 32m nacházejícího se v
cihlovém domě na ul. Polanova v Opavě. Bytová jednotka je
umístěna v 2.NP třípodlažního bytového domu s okny do zahrady.
Byt prošel rekonstrukcí a disponuje jednou obytnou místností,
samostatnou kuchyní vybavenou kuchyňskou linkou s plynovým
sporákem, a dále pak koupelnou se sprchovým koutem,
umyvadlem i WC. V chodbě se nachází také spíž. Pro uložení
všech potřebných věcí Vám poslouží sklepní kóje, která Vám bude
plně k dispozici. Výhodou je dostatečné parkování před domem.
Pronájem je určen zejména pro 1 starší osobu s požadavky
majitele: pracující, nekuřák, bez zvířete. Byt má samostatné měření
všech energii. Ohřev TUV zajišťuje elektrický bojler, vytápění
pomocí plynového topidla VAFKY. Měsíční nájemné je stanoveno
na 6.000,- Kč + cca 700,- Kč služby spojené s užíváním bytu.
Energie s přepisem na nájemníka. Před podpisem smlouvy je nutné
uhradit také vratnou kauci ve výši 18.000,- Kč a provizi za
zprostředkování činící 6.700,- Kč. Ev. číslo: 634096. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

32

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726870

Pronájem bytu 1+1, 32 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Polanova

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 32

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


